

**Per Sinding Holding ApS**  
Vrøndingvej 53, 8700 Horsens

**CVR-nr. 38 27 41 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

---

Per Sinding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Sinding Holding ApS Vrøndingvej 53 8700 Horsens  CVR-nr.: 38 27 41 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Sinding
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Toten Transport Danmark A/S, Horsens Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Toten Transport Danmark A/S og Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.976 t.kr. mod 2.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.926.485	2.121.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.401	35.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.003	-4.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.990.508</b>	<b>2.147.168</b>
Skat af årets resultat	-14.080	-5.742
<b>Årets resultat</b>	<b>3.976.428</b>	<b>2.141.426</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.926.485	2.121.075
Udbytte for regnskabsåret	114.500	113.000
Disponeret fra overført resultat	-64.557	-92.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.976.428</b>	<b>2.141.426</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.131.555	5.185.070
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.736.000</u>	<u>1.736.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.867.555</u>	<u>6.921.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.867.555</u></b>	<b><u>6.921.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.929.550	43.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>239.170</u>	<u>554.936</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.168.720</u>	<u>598.846</u>
Likvide beholdninger	<u>43.804</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.524</u></b>	<b><u>598.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.080.079</u></b>	<b><u>7.519.916</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	330.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.557.555	2.611.070
Overført resultat	5.691.180	3.775.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.500	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.693.235</b>	<b>6.829.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	734
Selskabsskat	253.250	560.678
Anden gæld	127.344	122.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.844	690.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>386.844</b>	<b>690.109</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.080.079</b>	<b>7.519.916</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	330.000	2.611.070	3.775.737	113.000	6.829.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.926.485	-64.557	114.500	3.976.428
Udloddet udbytte	0	-1.980.000	1.980.000	0	0
	<b>330.000</b>	<b>4.557.555</b>	<b>5.691.180</b>	<b>114.500</b>	<b>10.693.235</b>



## Noter

	2021	2020		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.003	4.748		
	<b>5.003</b>	<b>4.748</b>		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	594.000	594.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>594.000</b>	<b>594.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	4.591.070	2.582.195		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.926.485	2.121.075		
Udbytte	-1.980.000	-112.200		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>6.537.555</b>	<b>4.591.070</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.131.555</b>	<b>5.185.070</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Per Sinding Holding ApS</b>
Toten Transport Danmark A/S, Horsens	66 %	10.072.089	5.729.092	6.647.579
Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S, Horsens	66 %	733.297	220.128	483.976
		<b>10.805.386</b>	<b>5.949.220</b>	<b>7.131.555</b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar		1.736.000	1.736.000	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>1.736.000</b>	<b>1.736.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>1.736.000</b>	<b>1.736.000</b>	
Gældsbev, Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S		1.736.000	1.736.000	
		<b>1.736.000</b>	<b>1.736.000</b>	

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for al bankgæld i Toten Transport Danmark A/S. Bankgælden pr. 31. december 2021 udgør 0 kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.